

## **BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2006**

### **Fjärde kvartalet 2006**

- Orderingången ökade med 9% till 482 MSEK (441) – organisk tillväxt för jämförbara enheter 16%.
- Nettoomsättningen ökade med 9% till 437 MSEK (402) – organisk tillväxt för jämförbara enheter 15%.
- Rörelseresultatet ökade med 12% till 49 MSEK (44).
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till 44 MSEK (40).
- Resultatet efter skatt blev 34 MSEK (27).
- Resultatet per aktie ökade med 28% till 3,89 kr (3,03).

### **Helåret 2006**

- Orderingången förbättrades med 23% till 1.885 MSEK (1.527) - organisk tillväxt för jämförbara enheter ökade med 22%.
- Nettoomsättningen ökade med 16% till 1.727 MSEK (1.491) - organisk tillväxt för jämförbara enheter ökade med 14%.
- Rörelseresultatet ökade med 38% till 193 MSEK (140).
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till 169 MSEK (125).
- Resultatet efter skatt uppgick till 118 MSEK (85) .
- Resultatet per aktie ökade med 39% till 13,35 kr (9,62).

### **Utdelning**

- Styrelsen föreslår en utdelning av 5,50 kr (3,50) per aktie.

### **Årsstämma**

- Årsstämma hålls den 24 april 2007 i Gunnebo Industriers personalhus i Gunnebo, kl. 17.00.

**Gunnebo Industrier AB** (publ)  
Information

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christer Lenner, VD och Koncernchef Gunnebo Industrier AB, tel 0490-89111, mobil 0705-910305  
Tor Hansen, Ekonomi- och Finansdirektör Gunnebo Industrier AB, tel 0490-89279, mobil 0706-728894

*Gunnebo Industrier AB är en internationell verkstadskoncern med verksamhet i 13 länder och med ett 50-tal större distributörer/agenter på global basis. Verksamheten omfattar utveckling, tillverkning och marknadsföring av kätting- och lyftkomponenter, fästsystem för byggindustrin, block/system för tunga lyft, slirskydd och teleskopiska stegar. Verksamheten är indelad i tre affärsområden; Fastening, Lifting, och Technical Products (omfattar affärsenheterna Blocks, Non Skid och Telescopic). Gunnebo Industrier arbetar med välkända produkter i etablerade marknadssegment och är ledande inom respektive produkt och/eller marknadsområde. Omsättningen är på årsbasis drygt 1,7 miljarder kronor och koncernen har cirka 1250 medarbetare.*

## KONCERNEN

### Fjärde kvartalet 2006

#### Orderingång och nettoomsättning

Orderingången för koncernen ökade med 9% till 482 MSEK (441). Den organiska tillväxten för jämförbara enheter ökade med 16%. Valutaeffekter har påverkat orderingången med -6 % och förvärv/avyttring med -1%.

Koncernens nettoomsättning ökade med 9% till 437 MSEK (402). Utlandsandelen uppgick till 78% (77). Den organiska tillväxten för jämförbara enheter uppgick till 15%. Valutaeffekter har minskat omsättningen med -6% medan förvärv/avyttring inte har påverkat omsättningen.

Omsättningstillväxten i fjärde kvartalet kommer huvudsakligen från en fortsatt god efterfrågan i Europa och USA. Affärsområdena Lifting och Technical Products har haft en något starkare omsättningsökning under kvartalet än affärsområde Fastening.

### Helåret 2006

#### Orderingång och nettoomsättning

Orderingången för koncernen ökade med 23% till 1.885 MSEK (1.527). Den organiska tillväxten för jämförbara enheter uppgick till 22%. Valutaeffekter har påverkat orderingången med 0% och förvärv med 1%.

Koncernens nettoomsättning ökade med 16% till 1.727 MSEK (1.491). Utlandsandelen uppgick till 77% (75). Den organiska tillväxten på jämförbara enheter uppgick till 14%. Valutaeffekter har haft en effekt med 0% och förvärv har ökat omsättningen med 2%.

Omsättningsökningen är till största delen hänförlig till volymökningar och framför allt i Nordamerika och Europa utanför Norden.

#### Resultat

Koncernens rörelseresultat ökade med 38% till 193 MSEK (140). I resultatet ingår planerliga avskrivningar med 60 MSEK (60).

Finansiella kostnader uppgick netto till 25 MSEK (15). Ökningen jämfört med föregående år härrör sig huvudsakligen från valutakursdifferenser. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 169 MSEK (125). Valutaeffekter har påverkat resultatet negativt med 11 MSEK .

De under året kraftiga prisökningarna på zink har belastat årets resultat negativt, framför allt under början av året. Ökade volymer under året har höjt produktiviteten i tillverkningen vilket inneburit att vi kunnat öka våra marginaler.

### Investeringar

Koncernens investeringar i anläggningstillgångar, exklusive företagsförvärv, uppgick till 65 MSEK (59). Investeringarna motsvarar 109% (98) av avskrivningsnivån och utgjordes huvudsakligen av ersättnings- och rationaliseringsinvesteringar. Kapacitetsinvesteringar har huvudsakligen gjorts i Orneta, Polen samt i Ramnäs, Sverige.

### Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 136 MSEK (87). Det operativa kassaflödet efter avdrag för investeringar men före räntor och betald skatt uppgick till 141 MSEK (83).

Kassaflödet har påverkats positivt av den ökade intjäningen. Ökade investeringar och finanskostnader har däremot påverkat negativt.

### AFFÄRSOMRÅDEN

#### Fastening

MSEK	Okt-Dec		Helår	
	2006	2005	2006	2005
Nettoomsättning	94	90	443	413
Rörelseresultat	3	3	26	29
Rörelsemarginal %	2,3	2,9	5,8	7,0

Fastenings huvudprodukter, spik och skruv, marknadsförs i Norden och Östeuropa under varumärkena Gunnebo Fastening och OFA.

Fastening har haft en svagare start på säsongen 2006 än motsvarande period föregående år. Efterfrågesituationen på marknaden har dock successivt förbättrats. Nytt försäljningsbolag har under året etablerats i Rumänien.

Årets zinkprisökningar har påverkat resultatet, under framför allt första delen av året, negativt. En fortsatt låg prisnivå på den finska marknaden har försämrat resultatet jämfört med föregående år.

### Lifting

MSEK	Okt-Dec		Helår	
	2006	2005	2006	2005
Nettoomsättning	192	174	769	676
Rörelseresultat	20	20	78	56
Rörelsemarginal %	10,5	11,7	10,2	8,3

Lifting med verksamhet över hela världen har utvecklats starkt under året. Försäljningen har ökat mest i Nordamerika, Irland, Storbritannien och Norge. Även i övriga Europa har utvecklingen varit positiv. Grabiq-systemet fortsätter att öka sin andel av faktureringen. Systemets fördelar med ett mindre antal komponenter och större flexibilitet vinner marknadsandelar.

Resultatet har påverkats positivt av det höga kapacitetsutnyttjandet som varit under året i flera av affärsområdets produktionsanläggningar.

### Technical Products

MSEK	Okt-Dec		Helår	
	2006	2005	2006	2005
Nettoomsättning	151	139	515	402
Rörelseresultat	26	21	89	55
Rörelsemarginal %	17,7	15,0	17,3	13,6

Technical Products består av enheterna Blocks, Non Skid och Telescopic.

Blocks verksamhet är starkt koncentrerad till den nordamerikanska marknaden. Utvecklingen har kraftigt förbättrats under året och verksamheten har väl utnyttjat ökade möjligheter inom offshore- och entreprenadverksamheterna i USA. Den stora ordern till National Oilwell Varco på cirka 30 MSEK kommer huvudsakligen att levereras under 2007.

Non Skid har sin verksamhet främst förlagd till Skandinavien och Nordamerika. Vinterklimatet spelar stor roll för verksamheten, vilket var gynnsamt i början av året med en sen vår, men tyvärr sämre i slutet av året med en snöfattig avslutning. Omsättningen på den nordamerikanska marknaden har ökat kraftigt där våra transportslirskydd används i samband med transporter av förnödenheter till oljesandfält.

Telescotics har sina största kundgrupper hos "Gör-Det-Själv" –användare och professionella användare inom bygg- och servicesektorn. De teleskopiskt ihopfällbara produkterna är patenterade och marknadsförs främst i Europa. Nya produkter som vindstegar och kombistegar har lanserats. Antalet patentinlägg, vilka vi med vidtagna åtgärder hoppas kunna reducera under 2007, har under året varit besvärande.

Samtliga enheter inom Technical Products har förbättrat rörelseresultatet under perioden. Slirskyddsverksamheten har genom renodling av produktionen och ökade volymer uppnått en förbättrad effektivitet. Blocks har en stark marknadsposition i USA och har kunnat tillgodogöra sig ökade volymer där. Telescotics har också bidragit positivt till resultatutvecklingen.

### **Likviditet och finansiell ställning**

Koncernens likvida medel uppgick till 71 MSEK (39).

Nettolåneskulden i koncernen uppgick till 413 MSEK (476).

Soliditeten uppgick till 37% (33%). Skuldsättningsgraden blev 0,9 (1,2).

### **Personal**

Antalet medarbetare i koncernen vid periodens utgång uppgick till 1.260 personer, jämfört med 1.207 vid utgången av föregående år. Antalet anställda i utlandet var 758(709).

### **Förändringar i koncernen**

I mars 2006 bildade Gunnabo industrier AB ett nytt försäljningsbolag i Ploesti, Rumänien. Verksamheten startade i april och utgörs initialt av försäljning av Fastening-produkter. Satsningen är strategisk och bolaget kommer att utgöra en plattform för ytterligare satsningar i området.

Affärsområde Lifting förvärvade i april samtliga aktier i Farrell O'Brien Services Ltd, Dublin genom det irländska dotterbolaget Gunnabo Industries Ltd. Farrell O'Brien är ett rent säljbolag inom lyftutrustningsbranschen och omsätter cirka 15 MSEK. Bolaget har under året integrerats i vår tidigare verksamhet på Irland.

Den 1 september avyttrades tråddragningsverksamheten i det finska dotterbolaget OFA Oy i syfte att renodla verksamheten till våra kärnverksamheter i Finland, Fastening och Non Skid. Den avyttrade verksamheten omsatte cirka 25 MSEK per år. Försäljningen påverkar årets resultat enbart marginellt.

### **Viktiga händelser efter rapportdatum**

I början av januari 2007 förvärvades samtliga aktier i det skotska bolaget Clark Tracks Ltd. Bolaget som utvecklar, tillverkar och säljer band till skogsmaskiner omsatte förra året ca 23 MSEK med sina 12 anställda. Bolagets produkter är en strategisk komplettering till affärsenhet Non-Skid's befintliga produktutbud.

## Moderbolaget

Moderbolagets fakturering blev 794 MSEK (732). I moderbolaget finns hela den svenska verksamheten med utveckling, tillverkning, marknadsföring och försäljning av Fastening- och Lifting-produkter samt försäljning av Non-Skid produkter. Dessutom finns koncernfunktionerna samlade på huvudkontoret i Gunnebo.

Samtliga ingående produktionsenheter har under året haft en hög utnyttjandegrad. Resultat efter skatt blev 57 MSEK (26). Antalet medarbetare uppgick till 463 personer (470).

## Utdelning och årsstämma

Styrelsen föreslår en utdelning av 5,50 kr (3,50) per aktie.

Årsstämma hålls den 24 april 2007 kl 17.00 i Gunnebo Industriers personalhus i Gunnebo.

Den tryckta årsredovisningen beräknas finnas hos bolaget och för distribution omkring den 10 april 2007.

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Gunnebo den 20 februari 2007

Gunnebo Industrier AB

Christer Lenner  
Verkställande Direktör

### Ekonomisk information 2007

Årsstämma	24 april 2007
Delårsrapport januari-mars	24 april 2007
Delårsrapport januari-juni	14 augusti 2007

**GUNNEBO INDUSTRIER - BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2006**

Koncernresultaträkning, MSEK	Okt - Dec		Helår	Helår
	2006	2005	2006	2005
Nettoomsättning	437,0	402,2	1 727,0	1 490,9
Kostnader för sålda varor	-297,8	-276,0	-1 184,1	-1 039,9
<b>Bruttoresultat</b>	<b>139,2</b>	<b>126,2</b>	<b>542,9</b>	<b>451,0</b>
Försäljnings- och administrationskostnader	-90,3	-84,9	-349,0	-317,1
Övriga rörelseintäkter och kostnader	0,3	2,5	-0,5	5,9
<b>Rörelseresultat</b>	<b>49,2</b>	<b>43,8</b>	<b>193,4</b>	<b>139,8</b>
Rörelsemarginal	11,3%	10,9%	11,2%	9,4%
Finansiella poster, netto	-5,5	-4,1	-24,7	-15,1
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>43,7</b>	<b>39,7</b>	<b>168,7</b>	<b>124,7</b>
Skatter	-9,4	-12,9	-50,8	-39,4
<b>Årets resultat 1)</b>	<b>34,3</b>	<b>26,8</b>	<b>117,9</b>	<b>85,3</b>
1) Hänförligt till moderföretagets aktieägare	34,1	26,6	117,1	84,4
Hänförligt till minoritetsintresse	0,2	0,2	0,8	0,9
Vinst per aktie (8 770 909 st), kr	3,89	3,03	13,35	9,62

Koncernbalansräkning, MSEK	Helår	Helår
	2006	2005
Immateriella anläggningstillgångar	88,1	93,8
Materiella anläggningstillgångar	370,5	378,9
Finansiella anläggningstillgångar	14,6	13,7
Varulager	455,8	406,9
Kortfristiga fordringar	294,8	262,1
Likvida medel	70,9	38,9
<b>Summa tillgångar</b>	<b>1 294,7</b>	<b>1 194,3</b>
Eget kapital	474,6	399,9
Räntebärande långfristiga skulder	490,6	521,1
Ej räntebärande långfristiga skulder	50,6	42,6
Räntebärande kortfristiga skulder	0,0	1,1
Ej räntebärande kortfristiga skulder	278,9	229,6
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>1 294,7</b>	<b>1 194,3</b>

Förändring i eget kapital, MSEK	Helår	Helår
	2006	2005
Eget kapital har förändrats under perioden:		
Vid periodens början	399,9	298,1
Utdelning	-30,9	-0,3
Omräkningsdifferenser	-16,4	18,5
Ändrad redovisningsprincip IAS 39 "Finansiella instrument:		
Redovisning och värdering"		1,1
Effekt av kassaflödessakringar	4,1	-2,8
Periodens resultat	117,9	85,3
<b>Vid periodens slut 1)</b>	<b>474,6</b>	<b>399,9</b>

1) Vid periodens slut uppgår minoritetsintresse till

5,9 5,9

**GUNNEBO INDUSTRIER - BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2006**

Kassaflödesanalys, MSEK	Okt - Dec		Helår	Helår
	2006	2005	2006	2005
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	50,3	47,7	189,5	150,3
Förändringar av rörelsekapital	12,6	13,6	-53,9	-63,8
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>62,9</b>	<b>61,3</b>	<b>135,6</b>	<b>86,5</b>
Nettoinvesteringar	-21,8	-9,7	-61,6	-55,7
Förvärv och avyttringar av dotterbolag	0,0	0,0	1,1	-96,0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-21,8</b>	<b>-9,7</b>	<b>-60,5</b>	<b>-151,7</b>
Förändringar av räntebärande fordringar och skulder	-30,5	-36,0	-9,7	101,3
Utdelningar till aktieägare, koncernbidrag	-0,1	0,0	-30,9	-31,6
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-30,6</b>	<b>-36,0</b>	<b>-40,6</b>	<b>69,7</b>
Periodens kassaflöde	10,5	15,6	34,5	4,5
Likvida medel vid periodens början	60,7	22,6	38,9	31,7
Omräkningsdifferenser på likvida medel	-0,3	0,7	-2,5	2,7
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>70,9</b>	<b>38,9</b>	<b>70,9</b>	<b>38,9</b>

Operativt kassaflöde, MSEK	Okt - Dec		Helår	Helår
	2006	2005	2006	2005
Kassaflöde från den löpande verksamheten	62,9	61,3	135,6	86,5
Återläggning: Betald skatt och kassapåverkande finansnetto	16,3	17,4	66,6	52,5
Nettoinvesteringar	-21,8	-9,7	-61,6	-55,7
<b>Operativt kassaflöde</b>	<b>57,4</b>	<b>69,0</b>	<b>140,6</b>	<b>83,3</b>

Nyckeltal och övriga uppgifter	Helår	Helår
	2006	2005
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	20,5	17,0
Räntabilitet på eget kapital, %	27,5	24,6
Bruttomarginal, %	31,4	30,3
Rörelsemarginal före avskrivningar, %	14,6	13,4
Rörelsemarginal, %	11,2	9,4
Vinstmarginal, %	9,8	8,4
Kapitalomsättningshastighet, ggr	1,8	1,7
Soliditet, %	36,7	33,5
Räntetäckningsgrad, ggr	9,0	7,1
Skuldsättningsgrad, ggr	0,9	1,2
Utlandsandel omsättning, %	77	75
Orderingång, MSEK	1 885,2	1 527,1
Sysselsatt kapital, MSEK	965,2	922,1
Nettolåneskuld, MSEK	413,0	475,9
Investeringar, MSEK	65,0	58,7
Avskrivningar, MSEK	59,6	59,9
Medelantal anställda	1241	1183

Data per aktie	Helår	Helår
	2006	2005
Vinst per aktie, kr	13,35	9,62
Eget kapital per aktie, kr	53,40	44,90
Kassaflöde per aktie, kr	15,50	9,90
Antal aktier	8 770 909	8 770 909



Omsättning per marknad, MSEK	Helår 2006		Helår 2005	
Sverige	392	23%	377	25%
Norden utom Sverige	318	18%	299	20%
Europa utom Norden	459	27%	372	25%
Nordamerika	398	23%	297	20%
Övriga marknader	160	9%	146	10%
<b>Koncernen totalt</b>	<b>1 727</b>	<b>100%</b>	<b>1 491</b>	<b>100%</b>

Kvartalsdata, MSEK	2004		2005			2006			
	4 kv	1 kv	2 kv	3 kv	4 kv	1 kv	2 kv	3 kv	4 kv
<b>Resultaträkning</b>									
Nettoomsättning	317,6	324,7	392,0	372,0	402,2	421,9	452,8	415,3	437,0
Bruttoresultat	103,7	92,4	116,3	116,1	126,2	123,7	146,1	133,9	139,2
Rörelseresultat	31,9	18,9	35,6	41,5	43,8	32,9	55,3	56,0	49,2
Resultat efter finansiella poster	26,8	16,2	33,8	35,0	39,7	28,1	46,9	50,0	43,7
Årets resultat	18,7	11,3	23,5	23,7	26,8	17,6	32,5	33,5	34,3
<b>Nyckeltal</b>									
Bruttomarginal, %	32,7	28,5	29,7	31,2	31,4	29,3	32,3	32,2	31,9
Rörelsemarginal, %	10,0	5,8	9,1	11,2	10,9	7,8	12,2	13,5	11,3
<b>Nettoomsättning per affärsområde</b>									
Fastening	80,9	92,2	122,7	109,1	89,5	97,5	127,0	124,4	93,9
Lifting	154,9	157,3	178,7	166,0	173,8	198,9	202,4	176,0	191,5
Technical Products	81,8	75,2	90,6	96,9	138,9	125,5	123,4	114,9	151,6
Koncernen	317,6	324,7	392,0	372,0	402,2	421,9	452,8	415,3	437,0
<b>Rörelseresultat per affärsområde</b>									
Fastening	1,7	3,1	11,9	11,2	2,6	-1,6	10,8	14,3	2,2
Lifting	18,7	7,6	13,8	14,6	20,4	15,8	23,0	19,4	20,1
Technical Products	11,5	8,2	9,9	15,7	20,8	18,7	21,5	22,3	26,9
Koncernen	31,9	18,9	35,6	41,5	43,8	32,9	55,3	56,0	49,2
<b>Rörelsemarginal per affärsområde, %</b>									
Fastening	2,1	3,4	9,7	10,3	2,9	-1,6	8,5	11,5	2,3
Lifting	12,1	4,8	7,7	8,8	11,7	7,9	11,4	11,0	10,5
Technical Products	14,1	10,9	10,9	16,2	15,0	14,9	17,4	19,4	17,7
Koncernen	10,0	5,8	9,1	11,2	10,9	7,8	12,2	13,5	11,3

### Förvärv och avyttringar

Den 1 april 2006 förvärvades 100% av aktiekapitalet i det irländska företaget, Farrell O'Brien Services Ltd som är ett rent distributionsföretag i Liftingbranschen med en årsomsättning på ca 15 MSEK. Verksamheten har under 2006 samordnats med koncernens bolag på Irland. För perioden april - december 2006 uppgick omsättningen till ca 10 MSEK och resultatet efter finansiella poster till 1 MSEK. Då förvärvet är relativt litet kommer redovisning enligt IFRS 3 att ske i årsredovisningen för 2006. Från den 1 september 2006 har det finska dotterbolaget OFA Oy AB avyttrat sin verksamhet inom tråddragning. Omsättningen var under 2005 ca 26 MSEK (14% av omsättningen i dotterbolaget) och resultatet efter finansiella poster var 1 MSEK. För perioden januari - augusti 2006 omsattes 16 MSEK och resultatet efter finansiella poster var 0 MSEK.

### Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Interim Financial Reporting samt Årsredovisningslagen. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med de som tillämpades 2005. För information om tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2005. Ingen av de nya och reviderade IFRS-standarderna som gäller efter 1 januari 2006 har medfört några väsentliga förändringar i koncernens redovisningsprinciper.